3

[bookmark: _GoBack]21.10.2016 № 532 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура», специализации 1-03 02 01 03 «Физкуль-турно-оздоровительная и туристско - рекреационная деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику по специализации студентов 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая куль-тура» с 24.10.2016 по 19.11.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных дисциплин  Мышьякова В.В.
4. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.11.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе				                          Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________2016

Декан факультета физической культуры

______________ А.И. Навойчик
____  __________2016

Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Васюкевич Павел Анатольевич
	Платная
	УП «Цветлит»
ОО «Беларусское общество глухих»
	Мышьяков В.В., старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин

	2.
	Вашута Юрий Юрьевич
	Платная

	3.
	Згирская Злата Михайловна
	Бюджетная

	4.
	Казак Юлия Юрьевна
	Бюджетная

	5.
	Кутай Татьяна Генриховна
	Бюджетная

	6.
	Лавник Артем Дмитриевич
	Платная

	7.
	Макаревич Андрей Анатольевич
	Бюджетная

	8.
	Мацкевич Анатолий Викторович
	Бюджетная

	9.
	Подрезов Александр Викторович
	Платная

	10.
	Радевич Иван Юрьевич
	Платная

	11.
	Радюкевич Татьяна Николаевна
	Платная
	ФОК «Олимпия», ДЮСШ № 1 г. Лида

	12.
	Станулевич Евгений Викторович
	Бюджетная
	УП «Цветлит»
ОО «Беларусское общество глухих»

	13.
	Шлапик Илья Михайлович
	Платная

	14.
	Садовский Алексей Леонидович
	Платная
	ФОК «Надежда», отдел образования, спорта и туризма Воложинский райисполком

	15.
	Шабалдин Александр Владимирович
	Бюджетная

	16.
	Глобаж Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	Отдел образования, спорта и туризма Несвижского район-ного исполнительного комитета, г. Несвиж

	17.
	Мажуто Александр Петрович
	Бюджетная
	ГУ «Островецкий районный физкуль-турно-спортивный клуб», г. Островец

	18.
	Ратников Александр Александрович
	Платная
	Волковысское
ОАО «Беллакт»,
г. Волковыск

	19.
	Курановская Марина Викторовна
	Бюджетная
	ГУ «Центральный спортивный комплекс «Неман», г. Гродно

	20.
	Гусак Денис Вячеславович
	Платная
	ГУ «Островецкий районный физкуль-турно-спортивный клуб», г. Островец